港北高第 314 号
 令和３年５月 19 日

港北区地域自立支援協議会
参加機関 施設長及びご担当者 各位

横浜市港北福祉保健センター長

しんよこはま地域活動ホーム所長
港北区生活支援センター所長

港北区社会福祉協議会事務局長

令和３年度港北区地域自立支援協議会の開催について

時下、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃から港北区における障害児・

者支援につきまして、ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。
 港北区では障害児・者支援に関わる様々な機関との連携を図るため、港北区地域自立支援協議

会を開催し、関係機関との連携強化、地域での支援体制づくりを進めています。
 つきましては、下記のとおり全体（担当者）会議の開催を予定しておりますので、貴機関職員

の会議へのご出席につきまして、ご配慮いただきますようお願い申し上げます。

１ 開催日時

 第１回  令和３年６月 11 日（金）第１部 15 時から 16 時まで
                   第２部 16 時から部会ごとに解散

第２回  令和３年９月 10 日（金）15 時から 17 時まで（予定）
  第３回  令和４年２月 18 日（金）15 時から 17 時まで（予定）

※ 第１回は「Cisco Webex」を用いたオンラインでの講義形式にて開催します。

時間になりましたら、下記 URL よりご参加ください。

https://y-kyousei.webex.com/y-kyousei-jp/j.php?MTID=m6c0f061af323d073051042da4ecb42a6
   なお、Cisco Webex での参加が難しい場合には、港北区役所１階予防接種室において合同

で視聴できる環境をご用意しますので、そちらでの視聴をお願いします。

 ※ 第２回以降の開催方法については別途周知します。

２ 第１回全体会議題

(１) 地域自立支援協議会の説明
(２) 令和３年度港北区地域自立支援協議会計画の説明
(３) 各部会顔合わせ

裏面を必ずご確認ください。

３ 参加部会の確認について

  今年度参加を希望する部会とご担当者名について、下記 URL のフォームによりご提出をお

願いします。令和２年度に参加していた方も、担当者の変更等を確認するため、ご入力をお願

いします。

○URL

https://www.e-shinsei.city.yokohama.lg.jp/yokohama/uketsuke/dform.do?id=1618381620613

〈PC 用〉   〈スマートフォン用〉

  このフォームで入力いただいた情報は、港北区地域自立支援協議会の運営のために使用しま

す。メールアドレスは各部会からのメール等で共有されますので、支障のない情報を入力くだ

さるようお願いします。

【港北区地域自立支援協議会事務局】

港北区役所

高齢・障害支援課 酒井、板垣、榎並

        TEL ５４０－２２３７

 こども家庭支援課 秋山、植田、岩崎

        TEL ５４０－２３８９

 港北区基幹相談支援センター 成澤

  TEL ５３４－１２１４

 港北区生活支援センター 田口

  TEL ４７５－０１２０

 港北区社会福祉協議会 梶山、遠田

  TEL ５４７－２３２４